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W tym konkursie szuka się "antidotum na agresję i brutalizację życia". Co nim jest? Hart
ducha i wrażliwość serca! - odpowiadają organizatorzy Samorządowego Konkursu
Nastolatków „Ośmiu Wspaniałych”. Dziś przedstawiamy Wam Dominika Dudzickiego –
naszego lokalnego laureata na szczeblu Powiatu Iławskiego.

Młodzi ludzie, zwyczajni, ale gotowi uśmiechnąć się życzliwie do nieżyczliwego, wytrwale
dążący do celu, nawet „pod wiatr” – tak opisują pomysłodawcy wyróżnianą w konkursie
młodzież.

- Gdy staną razem i wypowiedzą walkę: nihilizmowi,
chamstwu, przemocy – zwyciężą jak owi bohaterowie
westernu „Siedmiu Wspaniałych”, do którego nawiązuje
konkurs. Różnica wynika z tego, że konkurs narodził się w
Warszawie, gdzie było początkowo siedem gmin, a później



powołano do życia ósmą.

Koncepcja konkursu jest prosta. Poszczególne samorządy dokonują wyboru, a następnie
przedstawiają całej Polsce swoją wspaniałą młodzież. My przybliżamy Wam sylwetkę Dominika
Dudzickiego – "Wspaniałego" z powiatu iławskiego. 

Lokalny laureat akcji to uczeń Zespołu Szkół im. Ireny Kosmowskiej w Suszu. Uczęszcza do klasy IV
Technikum Informatycznego.

- Jest nietuzinkowym nastolatkiem, którego określa
jedno słowo: „Działam”! - opisują sylwetkę Dominika
przedstawiciele samorządu Powiatu Iławskiego. -
Zaangażowany w życie wolontariackie szkoły, m.in. w
pomoc dla powodzian i zbiórki na rzecz zwierząt.
Organizator Szkolnego Turnieju Gamingowego, który
sam opracował i przeprowadził, Dominik jest też
pomysłodawcą i twórcą tegorocznego wydania gazetki
szkolnej pt. „IRENKA”, z okazji jubileuszu 60-lecia
szkoły. To także trzykrotny uczestnik szkolnego
wolontariatu podczas zawodów Susz Triathlon i
wolontariusz na rzecz Unii Susz.

"Wystarczy niewielu, by zmienić wiele" – jak widać, aktywność Dominika doskonale się wpisuje w
przesłanie konkursu. Przykłady jego pozytywnych i prospołecznych działań na rzecz najbliższego
otoczenia pokazują optymistyczną alternatywę dla młodzieży w świecie postępującej agresji i
wyobcowania.

- Z jednej strony to pozytywna projekcja własnego
życia, z drugiej – wielka wrażliwość na potrzeby
człowieka słabego, szukającego oparcia; gotowość,
aby zawsze wyciągnąć rękę do potrzebującego i
pospieszyć mu z pomocą – podkreślają organizatorzy
konkursu.

Gratulujemy Dominikowi tego szczególnego wyróżnienia, które odebrał we wtorek z rąk
Starosty Powiatu Iławskiego Bartosza Bielawskiego podczas uroczystego spotkania w sali sesyjnej.
Tego dnia zostały również wręczone nagrody w dziedzinie sportu i kultury oraz wyróżnienia dla
najbardziej zaangażowanych uczestników akcji "Czyste jeziora i rzeki".

https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/78611-ilawa-powiatowa-gala-sportu-i-kultury-za-nami-poznalismy-tegorocznych-laureatow-zobacz-zdjecia
https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/78608-dzis-odebrali-statuetki-oto-laureaci-xxiv-akcji-czyste-jeziora-i-rzeki-wiosna-2025-zobacz-zdjecia
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